
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DIPU/2022/22/0003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2022 a
las 21:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0300000G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suscripción anual a la revista El Consultor de Ayuntamientos y Juzgados periodo
febrero 2022 a enero 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 999,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 961 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2022 al 31/01/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

WOLTERS KLUWER LEGAL REGULATORY ESPAÑA, S.A.
NIF A58417346

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 961 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 999,44 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F5H6MQuSj%2F6iE JrVRqloyA%3D%3D

ID 1670186117369 |  2022-589153 | Sun, 04 Dec 2022 21:35:29:094 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110348599012222330763632746453956391500 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F5H6MQuSj%2F6iEJrVRqloyA%3D%3D

